INDICAÇÃO Nº 01/2020

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o

plantio de árvores em torno do campo de futebol da Vila Santa Cruz.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que o plantio

de árvores, além do aspecto visual, ofereceria sombra para as

pessoas assistirem as partidas de futebol no local.

   Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

              Bruno Tikanori Sakata
               Vereador